
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 – 556 – Poz. 187, 188, 189

wotnych - 4,00 zł od 1 m2 powierzchni użyt-
kowej,

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go - 3,58 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

3. od budowli - 2% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o 
podatkach i opłatach lokalnych.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Traci moc uchwała Rady Gminy Doruchów z 
dnia 26 listopada 2008 r. Nr XX/91/2008 w spra-
wie ustalenia stawek podatku od nieruchomości.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2010 r.

Przewodnicząca
Rady Gminy

(-) Joanna Blewąska

188

UCHWAŁA Nr XXXI/135/2009 RADY GMINY DORUCHÓW

z dnia 20 listopada 2009 r.

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7 ust. 
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 
844 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co nastę-
puje:

§1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości w 
2010 roku grunty niesklasyfikowane zajęte na drogi 
polne.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 stycz-
nia 2010 r.

Przewodnicząca
Rady Gminy

(-) Joanna Blewąska

189

UCHWAŁA Nr XXXI/136/2009 RADY GMINY DORUCHÓW

z dnia 20 listopada 2009 r.

w sprawie stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i 
art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Gmi-
ny uchwala, co następuje:

§1. Stawka podatku od jednego środka transpor-
towego na terenie Gminy wynosi rocznie:

1. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie
- dla pojazdów wyprodukowanych w 2000 r. i 

nowszych 600 zł
- dla pojazdów wyprodukowanych do 2000 r. 

633 zł
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie

- dla pojazdów wyprodukowanych w 2000 r. i 
nowszych 724 zł

- dla pojazdów wyprodukowanych do 2000 r. 
761 zł

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton
- dla pojazdów wyprodukowanych w 2000 r. i 

nowszych 845 zł
- dla pojazdów wyprodukowanych do 2000 r. 

887 zł
d) równej i wyższej niż 12 ton w wysokości 

określonej w załączniku Nr 1 do uchwały
2. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przy-

stosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów:

a) od 3,5 tony i poniżej 12 ton
- dla pojazdów wyprodukowanych w 2000 r. i 

nowszych 1.445 zł



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 – 557 – Poz. 189

- dla pojazdów wyprodukowanych do 2000 r. 
1.520 zł

b) równej i wyższej niż 12 ton w wysokości 
określonej w załączniku Nr 2 do uchwały

3. Od autobusów:
a) o liczbie miejsc do siedzenia mniejszej niż 30 

miejsc
- dla pojazdów wyprodukowanych w 2000 r. i 

nowszych 1.207 zł
- dla pojazdów wyprodukowanych do 2000 r. 

1.264 zł
b) o liczbie miejsc do siedzenia równej lub wyż-

szej niż 30 miejsc
- dla pojazdów wyprodukowanych w 2000 r. i 

nowszych 1.707 zł
- dla pojazdów wyprodukowanych do 2000 r. 

1.765 zł
4. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 

silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowi-
tą:

a) od 7 ton i poniżej 12 ton
- wyprodukowanych w 2000 r. i nowszych 122 

zł
- wyprodukowanych do 2000 r. 126 zł

z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnoś-
cią rolniczą prowadzoną przez podatnika po-
datku rolnego

b) równą i wyższą niż 12 ton w wysokości okre-
ślonej w załączniku Nr 3 do uchwały, z wy-
jątkiem związanych wyłącznie z działalnością 
rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Traci moc uchwała Rady Gminy Doruchów z 
dnia 26 listopada 2008 r. Nr XX/93/2008 w spra-
wie stawek podatku od środków transportowych.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 stycz-
nia 2010 roku.

Przewodnicząca
Rady Gminy

(-) Joanna Blewąska

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXI/136/2009

Rady Gminy Doruchów
z dnia 20 listopada 2009 r.

w sprawie stawek podatku od środków transportowych

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 UST. 1 LIT. D

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca kowita (w tonach) STAWKA PODATKU 

nie mniej mniej ni

O  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równowa ne

Inne systemy 
zawieszenia osi jezdnych

1. 2. 3. 4.
DWIE OSIE 

12 13 1.189 z 1.320 z
13 14 1.212 z 1.345 z
14 15 1.235 z 1.372 z
15 1.458 z 1.617 z

TRZY OSIE 
12 17 1.212 z 1.345 z
17 19 1.235 z 1.372 z
19 21 1.259 z 1.399 z
21 23 1.282 z 1.423 z
23 25 1.306 z 1.791 z
25 1.328 z 1.791 z

CZTERY OSIE I WI CEJ
12 25 1.282 z 1.423 z
25 27 1.306 z 1.449 z
27 29 1.328 z 1.880 z
29 31 1.880 z 2.762 z
31 1.880 z 2.762 z



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 – 558 – Poz. 189

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXXI/136/2009

Rady Gminy Doruchów
z dnia 20 listopada 2009 r.

w sprawie stawek podatku od środków transportowych

STAWKI PODATKÓW OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 UST. 2 LIT. B

Liczba osi i dopuszczalna masa ca kowita
zespo u pojazdów: ci gnik siod owy + 

naczepa, ci gnik balastowy + przyczepa 
(w tonach) 

STAWKA PODATKU 

nie mniej mniej ni

O  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równowa ne

Inne systemy 
zawieszenia osi jezdnych

1. 2. 3. 4.
DWIE OSIE 

12 18 1.515 z 1.683 z
18 25 1.632 z 1.813 z
25 31 1.750 z 1.941 z
31 1.923 z 2.138 z

TRZY OSIE I WIECEJ 
12 40 1.750 z 1.959 z
40 2.272 z 2.762 z

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXI/136/2009

Rady Gminy Doruchów
z dnia 20 listopada 2009 r.

w sprawie stawek podatku od środków transportowych

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 UST. 4 LIT. B

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca kowita zespo u pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 
(w tonach) 

STAWKA PODATKU 

nie mniej mniej ni

O  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równowa ne

Inne systemy 
zawieszenia osi jezdnych

1. 2. 3. 4.
JEDNA O

12 18 177 z 195 z
18 25 291 z  j 364 z
25 466 z 637 z

DWIE OSIE 
12 28 281 z 351 z
28 33 760 z 966 z
33 38 1.284 z 1.468 z
38 1.572 z 1.930 z

TRZY OSIE I WI CEJ
12 38 827 z 1.069 z
38 1.268 z 1.456 z


